

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZIM - Oprava stropu hasičské stanice

Objekt:

ZIM - Oprava stropu hasič...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Zimerstav s.r.o. Krásný Dvůr 56

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

265 446,92

DPH základní
snížená

Základ daně
265 446,92
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
55 743,85
0,00

Cena s DPH

v CZK

321 190,77

Projektant

Zpracovatel

ZIMERSTAV

PROVÁDĚNÍ STAVEB A JEJICH ZMĚN

Krásný Dvůr 56, 439 72 / T. 737 368 984 / 736 405 248

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

ZIMERSTAV

PROVÁDĚNÍ STAVEB A JEJICH ZMĚN

Krásný Dvůr 56, 439 72 / T. 737 368 984 / 736 405 248
IČ 01516481 / DIČ CZ01516481 / WWW.ZIMERSTAV.CZ

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZIM - Oprava stropu hasičské stanice
Objekt: ZIM - Oprava stropu hasič...

Místo: Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	265 446,92
HSV - Práce a dodávky HSV	19 650,42
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 200,00
997 - Přesun sutě	7 670,42
998 - Přesun hmot	6 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV	237 796,50
741 - Elektroinstalace - silnopr. a slabopr.	93 700,00
742 - Elektroinstalace - slabopr. a silnopr.	10 231,25
763 - Konstrukce suché výstavby	118 404,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 461,25
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 000,00
VRN2 - VRN	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZIM - Oprava stropu hasičské stanice
Objekt: ZIM - Oprava stropu hasič...

Místo: Datum: 25. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 265 446,92

D		HSV	Práce a dodávky HSV					19 650,42
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					5 200,00
1	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 (pro demontáže i montáže)	kpl	1,000	5 200,00		5 200,00
D		997	Přesun sutě					7 670,42
2	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,589	83,50		132,68
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,589	1 800,00		2 860,20
4	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,589	1 280,00		2 033,92
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,589	13,70		21,77
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,589	1 650,00		2 621,85
D		998	Přesun hmot					6 780,00
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy	kpl	1,000	6 780,00		6 780,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV					237 796,50
D		741	Elektroinstalace - silnoproud, slaboproud					93 700,00
8	K	741371811	Demontáž svítidel	kus	12,000	125,00		1 500,00
9	K	741120001R	Nové rozvody napájení svítidel, datový kabel, montáž + dodávka	kpl	1,000	32 500,00		32 500,00
10	K	741370001R	Kovové interiérové LED svítidlo na zavěšení, či přisazení ke stropu, parabolická mřížka, montáž + dodávka	kus	12,000	4 975,00		59 700,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud, silnoproud					10 231,25
11	K	742110041R	instalace 5m chráničky 40 mm	m	1,000	250,00		250,00
12	K	74211004R	instalace 5m chráničky 25 mm	m	1,000	250,00		250,00
13	K	7421100R	revizní dvířka do sádkartonového podhledu, 400x400 mm	m	2,000	1 000,00		2 000,00
14	K	742110504R	instalace pětínásobné instalační krabice (extra hluboké) na zadní stěnu místnosti	kus	1,000	437,50		437,50
15	K	742110505R	instalace 2x dvojité instalační krabice	kus	1,000	350,00		350,00
16	K	742110506R	instalace 2x zásuvka jednoduchá i s krabicí	kus	1,000	500,00		500,00
17	K	742121001R	instalace 15 m napájecího kabelu CYKY-J 3x2,5	m	1,000	843,75		843,75
18	K	742210261R	modul stmívání světla místo stávajícího schodišťového zapojení - barva teplá bílá	kus	1,000	4 375,00		4 375,00
19	K	74221026R	zhotovení dvou zón na dva vypínače (přední a zadní polovina místnosti)	kus	1,000	850,00		850,00
20	K	742430001R	instalace držáku dataprojektoru bez jeho dodávky	kus	1,000	375,00		375,00
D		763	Konstrukce suché výstavby					118 404,00
21	K	763131555R	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 bez izolace na stávající zavěšený rastr Rw 60 dB	m2	50,600	1 750,00		88 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	50,600	380,00	19 228,00
23	K	998763302	dodávka a montáž izolace tl. 60mm	m2	50,600	210,00	10 626,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							15 461,25
24	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	152,900	6,22	951,04
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	152,900	19,90	3 042,71
26	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdomých v místnostech v do 3,80 m	m2	152,900	75,00	11 467,50
D M Práce a dodávky M							0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							8 000,00
D VRN2 VRN							8 000,00
27	K	020001000	VRN - zařízení staveniště, oblepování, zakrývání, provoz investora, místní podmínky, opatření BOZP, PO, OŽP	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00